LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL 

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO IMÓVEL 

Com Matrícula 22.592 lote urbano sob n.03(três),da quadra 

n.468(quatrocentos e sessenta e oito),Localizado na Rua Itu n.60 da 

planta geral desta cidade e Comarca de Loanda, Estado do Paraná, com 

área de 392 metros quadrados , dentro das seguintes divisas,14 x 28 

metros. 

- Matrícula do Imóvel 22.592  

- Área da matrícula 392 metros quadrados

[...]

Serviços de equipamnentos comunitários como comércio, rede bancária, 

saúde, coleta de lixo, escolas. 

FOTOS   

AVALIAÇÃO DO VALOR DE MERCADO DO IMÓVEL 

- Valor por metro quadrado R$204,08(Duzentos e quatro reais e oito centavos) 

- Valor total de mercado considerando 392 metros quadrados R$80.000,00 

PARÂMETROS UTILIZADOS PARA AVALIAÇÃO 

Para a presente avaliação do terreno urbano, os parâmetros adotados 

basearam-se no método de comparação direta de dados de mercado.